

11 czerwca

Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa

Obchodzi ją Kościół katolicki w piątek po oktawie Bożego Ciała. Uroczystość ta wyraża prawdę, którą zapisał św. Jan Apostoł: „Bóg jest miłością”. Kult Serca Jezusa, znany już od średniowiecza, rozpo- wszechnił się w Kościele i został oficjalnie uznany pod wpływem objawień, jakie miała XVII-wieczna mistyczka św. Małgorzata Maria Alacoque. Wymowa uroczystości odwołuje się do powszechnie czytelnej symboliki serca, wyrażającej



miłość. Wszystkie teksty liturgiczne tej uroczystości zwracają uwagę przede wszystkim na Bożą miłość, której najpełniejszym symbolem jest Serce Jezusa.

Najpopularniejsze formy kultu Serca Jezusa, oprócz samej uroczystości, to: odprawiane przez cały czerwiec nabożeństwo do Serca Jezusa, Litania do Serca Jezusowego, a także akt zawierzenia Sercu Jezusa.

Beatyfikacja ks. Jerzego Popiełuszki

List pasterski Episkopatu Polski przed beatyfikacją Sługi Bożego Księdza Jerzego Popiełuszki /fragmenty/

W najbliższą niedzielę, 6 czerwca, wysłannik Ojca Świętego, Abp Angelo Amato, Prefekt Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych, dokona w Warszawie beatyfikacji Księdza Jerzego Popiełuszki. Kościół zaliczy go do grona błogosławionych męczenników za wiarę. Można powiedzieć, że w pełni zrealizował on w swoim życiu czytane przed chwilą słowa św. Pawła: „Ucisk wyrabia wytrwałość, a wytrwałość wypróbowaną cnotę, wypróbowana cnota zaś nadzieję. A nadzieja zawiesić nie może, ponieważ miłość Boża rozlana jest w sercach naszych przez Ducha Świętego”. Nadzieja, którą Ksiądz Jerzy pokładał w Bogu, zaowocowała miłością heroiczną. Chociaż jego posługiwanie kapłańskie przypadło na czas wielkiego ucisku, pozostał on wierny swemu powołaniu i wytrwale służył Bogu i człowiekowi. Pośród prześladowań wskazywał, jak kochać i sam żył miłością na co dzień, a zło uczył dobrem zwyciężać. Zginął śmiercią męczeńską 19 października 1984 r. Przeżył zaledwie 37 lat i tylko 12 lat pełnił kapłańską służbę. W dziesiątą rocznicę jego śmierci Jan Paweł II pisał: „Ten kapłan-męczennik pozostanie na zawsze w pamięci naszego narodu jako nieustraszonego obrońcy prawdy, sprawiedliwości, wolności i godności człowieka”...

...Beatyfikacja Księdza Jerzego Popiełuszki odbędzie się na Placu Piłsudskiego w Warszawie, w Święto Dziękczynienia...

...Ksiądz Jerzy Popiełuszko pokazał nam świadectwem swego życia, że autentycznie przeżywana wiara rodzi postawę zatroskania o dobro innych ludzi. Jako kapłan Solidarności nie był obojętny



ku modliła się za morderców swojego syna. Pragniemy z najgłębszym szacunkiem i wdzięcznością powiedzieć w imieniu Kościoła i Polski: Mamo, „Bóg zapłać” za takiego Syna!, „Bóg zapłać” za takiego Kapłana!, „Bóg zapłać” za Twoją wiarę!

...pamiętajmy również o budowanej w Warszawie-Wilanowie Świątyni Opatrzności Bożej. Wsprzyjmy to dzieło ofiarą zbieraną w dniu beatyfikacji we wszystkich parafiach w Polsce. Jest to wotum narodu za wielkie dzieła Boże. Również za dar życia, powołania i posługi Księdza Jerzego Popiełuszki, męczennika za wiarę i godność człowieka...

na kłamstwo, biedę, krzywdę, niesprawiedliwość. W ten sposób stał się swego rodzaju patronem sprawiedliwości społecznej w naszym kraju. Nauczanie i postawa Księdza Jerzego uwarściwiają nas dzisiaj na współczesne formy wyzysku i złego traktowania ludzi słabych, biednych i bezrobotnych. Uroczystość beatyfikacji będzie przeżywać razem z nami Matka Księdza Jerzego, pani Marianna Popiełuszko, która od począt-

ku modliła się za morderców swojego syna. Pragniemy z najgłębszym szacunkiem i wdzięcznością powiedzieć w imieniu Kościoła i Polski: Mamo, „Bóg zapłać” za takiego Syna!, „Bóg zapłać” za takiego Kapłana!, „Bóg zapłać” za Twoją wiarę!

...pamiętajmy również o budowanej w Warszawie-Wilanowie Świątyni Opatrzności Bożej. Wsprzyjmy to dzieło ofiarą zbieraną w dniu beatyfikacji we wszystkich parafiach w Polsce. Jest to wotum narodu za wielkie dzieła Boże. Również za dar życia, powołania i posługi Księdza Jerzego Popiełuszki, męczennika za wiarę i godność człowieka...



Dziś przed kościołem zbiórka na Świątynię Opatrzności Bożej.

X NIEDZIELA ZWYKŁA

I CZYTANIE: 1 Krl 17,17-24
Prorok Eliasz wskrzesza dziecko

REFREN PSALMU: Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś.

II CZYTANIE: Ga 1,11-19
Paweł otrzymał objawienie od Jezusa Chrystusa

EWANGELIA: Łk 7,11-17
Wskrzeszenie młodzieńca z Nain

Jezus udał się do pewnego miasta, zwanego Nain; a szli z Nim Jego uczniowie i tłum wielki. Gdy zbliżył się do bramy miejskiej, właśnie wynoszono umarłego, jedynego syna matki, a ta była wdową. Towarzyszył jej spory tłum z miasta. Na jej widok Pan uzalił się nad nią i rzekł do niej: „Nie płacz”. Potem przystąpił, dotknął się mar, a ci, którzy je nieśli, stanęli, i rzekł: „Młodzińcze, tobie mówię, wstań”. Zmarły usiadł i zaczął mówić; i oddał go jego matce. A wszystkich ogarnął strach; wielbili Boga i mówili: „Wielki prorok powstał wśród nas i Bóg łaskawie nawiedził lud swój”. I rozeszła się ta wieść o Nim po całej Judei i po całej okolicznej krainie.

Kalendarz wydarzeń

8 CZERWCA
Jubileusz 30-lecia kapłaństwa ks. Prałata Andrzeja Surowca
GODZ. 18.00
UROCYSTA MSZA ŚW.

12 CZERWCA G. 3.00
Pielgrzymka Sportowców na Jasną Górę

17 CZERWCA G. 16.00
Uroczyste zakończenie roku działalności świetlicy „U Kolpinga”

Radość natchniona Bożym przesłaniem i otwartością ludzkich serc

Jeżeli kilka tysięcy osób korzysta z zaproszenia księdza Andrzeja, jeżeli pogoda ulega korzystnej radykalnej zmianie, jeżeli szczerzy uśmiech rysuje się na twarzach, jeżeli przez rok cały do organizacji przedsięwzięcia włącza się 300 wolontariuszy – to znak wiadomy, że taka integracja społeczna ma sens. I to od samego początku, od chwili, kiedy przed 14 laty nad Sanem zorganizowano przy miejscowej Przystani Kajakowej pierwsze pikniki charytatywne. Potem przyszła kolej na Ośrodek Rekolekcyjny w Heluszu. I tak jest do dzisiaj...

Każde takie spotkanie wyzwala radość. Szczęrą, bezinteresowną, naturalną. Archiprezbiter jarosławski ks. Andrzej Surowiec realizuje pomysły, które świadczą m. in. o jego szczególnej wrażliwości estetycznej i jednocześnie wielkiej wyobraźni miłosierdzia. Każde wiosenne spotkanie organizowane pod wymownym hasłem „Z Bliźnim na Majówkę” zaskakuje formą i treścią, choć na pierwszym miejscu zawsze jest modlitwa eucharystyczna.

Tak było również 29 maja tego roku. Pełne serdeczności i uznania przemówienie księdza biskupa Józefa Michalika – metropolity przemyskiego, poświęcenie przez Dostojnego Arcypasterza Stacji Drogi Krzyżowej, ołtarza polowego, pomnika Jana Pawła II i kaplicy w Ośrodku Rekolekcyjnym. Helusz jest znakomitą egzemplifikacją słów księdza Jana Sochonia: *Dobro przychodzi do ludzi, którzy w nie wierzą.*

Helusz to miejsce szczególne. Tu sacrum spotyka się z ogromem pozytywnych emocji.

To spotkanie jest świadectwem, że wyzwala się życzliwość, że zauważamy tych ludzi, którym możemy coś dobrego pokazać, okazać serce, pomoc, życzliwość, umocnić obecnością naszą – powiedział ks. arcybiskup. Dodał następnie: Cieszę się, że ten Dom Rekolekcyjny i ten Helusz staje się osobliwym centrum, które wyrasta z serca księdza prałata, życzliwych mu współpracowników, księży, ale i ludzi z całej parafii Chrystusa Króla i innych jarosławskich parafii.

Majowe spotkanie kilku tysięcy ludzi zaszczyliło swoją obecnością dyplomaci, parlamentarzyści, sponsorzy, przedstawiciele władz wojewódzkich i lokalnych. Pokazy taneczne i prezentacja mody, judo, konkursy i zawody, koncert zespołu „Zemplin” oraz występy Roberta Janowskiego i zespołu „Oratorium” z Radomia, prezentacje niezwykłej pantomimy olimpijskiej przez podopiecznych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym z Jarosławia – to tylko część bogatego całodniowego sobotniego spotkania integracyjnego. Warto zauważyć dwa wyraźne akcenty organizacyjne: jeden to zaproszenie gości ze Słowacji, którzy na czele z panem Konsulem Słowacji reprezentowali miasta partnerskie Michalovce i Humenné, a drugi akcent wiązał się z obchodami Roku Chopinowskiego w Polsce. Szczególną wartość miały pamiątki Ministerstwa Kultury Sztuki i Dziedzictwa Narodowego z nadrukowanym logo tych obchodów rozdawane uczestnikom. W tym kontekście z wielkim aplauzem spotkało się także udekorowanie japońskiej pianistki Atsuko Ogawa zakochanej w Chopinie i Polsce ministerialnym odznaczeniem „Zasłużona dla Kultury Polskiej”. Atsuko Ogawa w dowód wdzięczności zagrała dla niepełnosprawnych Chopina a już chwilę później Robert Janowski serdecznie ścisnął ich dłonie. Dał im również kuferki ze słodkościami oraz okazał wiele serdeczności i sympatii, a po recitalu na jednej z trzech plenerowych scen oznajmił: *Chciałbym wam życzyć mądrego i pięknego życia. Dziękuję za tę energię w waszych oczach. Cieszę się, że jesteście. Oprócz tego, że macie swoich bliskich, jeszcze macie nas. Szczęść Boże!*

Henryk Grymuza



Uczestniczyło ok. 5 tys. ludzi, w tym ok. 2500 osób niepełnosprawnych, pensjonariuszy DPS, dzieci ze świetlic charytatywnych.



Przed koncertem Robert Janowski rozdawał słodkie kuferki osobom niepełnosprawnym.

Z konsulem słowackim i oficjalnymi delegacjami z Michaloviec i Humennego przyjechał także znakomity zespół folklorystyczny „Zemplin”.

Dziękujemy obsłudze Pikniku i wszystkim sponsorom.



29 maja 2010
Abp Józef Michalik święci kaplicę w budynku rekolekcyjnym.

W tym roku do nas



Boże
Ciało
2010

Tegoroczna miejska procesja Bożego Ciała zakończyła się u Chrystusa Króla.

Wojskowy neoprezbiter



W niedzielę 30 maja w naszym kościele odbyła się Msza św. prymicyjna neoprezbitera i kapelana wojskowego ks. Łukasza Hubacza z Muniny. Po Mszy św. prymicyjant udzielał błogosławieństwa i rozdawał obrazki.

Bractwo Szkaplerzne w Łańcucie

Z wielką radością odpowiedzieliśmy pozytywnie na zaproszenie, aby 22 maja br. już po raz szósty spotkać się jako Rodzina Szkaplerzna Podkarpacia dla uczczenia Matki Bożej – Królowej Karmelu. Tym razem przy wizerunku Matki Bożej Szkaplerznej w Łańcuckiej Farze zawierzaliśmy Matce i Królowej wszystkie intencje naszych serc w Koronce do Siedmiu Radości NMP. W uroczystej Eucharystii modliliśmy się w intencji kapłanów, aby Duch Święty napełniał Ich Serca radością w posłudze duszpasterskiej, a pod Ich przewodnictwem Rodzina Szkaplerzna zawsze tworzyła jedną Wspólnotę w służbie Jezusa i Maryi.

VI Regionalne Spotkanie Rodziny Szkaplerznej z Podkarpacia zakończyliśmy uroczystym Nabożeństwem Majowym.

B. W.

Ministranckie krzyże



W niedzielę 30 maja na podsumowanie roku formacji ministranci i lektorzy otrzymali specjalne krzyże odzwierciedlające ich kolejne stopnie liturgicznego wtajemniczenia. Tym razem wśród wyróżnionych byli: ministrantami zostali: **Marcin Kondrat, Dominik Rzepka, Mikołaj Nykiel, Arkadiusz Tomaszewski, Jakub Nietrzeba, Dawid Szeliga**. Ministrancką odznakę Choralisty otrzymał **Arkadiusz Tomaszewski**. Odznakę Ministranta Ołtarza otrzymali: **Jakub Duda, Mikołaj Nykiel**. Odznakę Ministranta Światła otrzymali: **Marcin Kondrat, Dominik Rzepka, Piotr Żuk, Szymon Szkoruda**. Odznakę Ministranta Krzyża otrzymali: **Jakub Groszek, Marcin Kiszniowski, Kamil Kołodziej, Kamil Piróg**. Odznakę Ministranta Księgi otrzymali: **Karol Zierkiewicz, Piotr Tumieli, Dawid Rzepka**. Lektorami zostali: **Piotr Tumieli, Dawid Rzepka, Piotr Walczak**. Odznakę Lektora otrzymał **Maciej Bilika**. Posługę Ceremoniarza **Michał Kud**.

Świetlica „U KOLPINGA”



Kierownik świetlicy: Barbara Bąk.

Pedagog: Anna Sobczak, Maria Konopelska.

Pomoc pedagoga: Anna Welc - Kajder, Lidia Brodowicz, Lidia Przybylska, Sylwia Szwabowicz, Karolina Rupnicka, Karolina Stec, Dorota Jasiewicz.

Pedagog wspierający: Krystyna Korecka, Katarzyna Gmyrek.

Psycholog: Monika Raróg.

Korepetycje:

matematyka:

- Krystyna Korecka (środa – godz. 16:00 – 18:00),

- Maria Konopelska (poniedziałek 15:30 – 17:00),

- Aneta Zgrzyźniak (środa – godz. 17:00 - 18:00),

- Michał Kud (środa);

j. polski:

- Anna Welc - Kajder (co drugi czwartek miesiąca – godz. 16:00 – 17:30),

zajęcia z logopedii:

- Anna Welc - Kajder (co drugi piątek miesiąca – godz. 16:00 – 17:30).

Dyżury w kuchni

Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
7 VI	8 VI	9 VI	10 VI	11 VI
G. Ziółek M. Potoczny	Stażystki	M. Krupa	E. Czarneka A. Nykiel	E. Mazur E. Waszczuk
14 VI	15 VI	16 VI	17 VI	
M. Krupa K. Stopa	Stażystki	Stażystki	Zakończenie świetlicy	

Dla naszej mamy



26 maja czyli w Dniu Matki sekcja teatralna naszej świetlicy przygotowała piękny program dla wszystkich Mam. Dzieci solidnie przygotowane były bradzo przejęte swoimi rolami a Mamy nie kryły wzruszenia.



W okresie letnim szczególnie aktualny jest apel abyśmy nie akceptowali zasiadania za kierownicą pijanych członków naszych rodzin.

Judo



W dniu 29.05.2010 w Jaśle na obiektach MOSiR odbył się Międzynarodowy Turniej judo zorganizowany przez klub UKS ASW-JUDO Jasło. Na jasielskich matach wystartowało ponad 200 zawodników z Francji, Słowacji, Ukrainy oraz kluby z naszego kraju. Turniej rozegrany został w czterech kategoriach wiekowych: dzieci młodszych, dzieci starszych, młodzików i juniorów młodszych. Doskonale spisali się zawodnicy PKS Kolping-Jarostaw zdobywając I miejsce drużynowo w kwalifikacji wiekowej dzieci. Nasi zawodnicy stawali 11 razy na podium, w tym pierwsze miejsca zdobyli – M. Rząsa, D. Kotów, M. Mazur, M. Krajewski, K. Piróg. Srebrny medal zdobyła G. Majcher. Brązowymi medalistami zostali: M. Zielnicki, B. Zielnicki, A. Olejarz, N. Rusinkiewicz. Kolejne punktowane miejsca zdobyli: 4 m. – K. Mazur, P. Białowąs; 5 m. – E. Czarnecki; 7 m. – R. Olejarz, P. Zielnicki.

Zbiórka na tace

Niedziela 6 VI 10 GRUPA I

Niedziela 13 VI 10 GRUPA II

Dziękujemy...

za sprzątnięcie kościoła:

28.05.2010 r. os. Kombatantów bl. 19 m: 48-62. Sprzątali: Skibicka, Leško, Urbańska, Pelc, M. i G. Bednarscy. Razem – 60 zł na środki czystości i kwiaty.

31.05.2010 r. os. Kombatantów bl. 19 m: 63-79. Sprzątali: Dominik, Kubas, Piczwajda, Koszuta, Gross, Czyżowska (2 os.), Janisz. Razem – 70 zł na środki czystości i kwiaty.

Zapowiedzi przedślubne

Robert BOROWSKI

s. Tadeusza i Krystyny
zam. Ponikiew Mała
Katarzyna Karolina ŻUR
c. Marka i Małgorzaty
zam. Jarosław, os. 1000-lecia

Paweł Jan GRZĘDA

s. Mieczysława i Józefy
zam. Jarosław, os. Słoneczne
Anna Bronisława PASŁOWSKA
c. Zdzisława i Grażyny
zam. Jarosław, ul. Krakowska

Łukasz GDYK

s. Andrzeja i Jolanty
zam. Jarosław, ul. Pasieka
Kinga Sabina STOPA
c. Jana i Krystyny
zam. Jarosław, os. Słoneczne

Łukasz KONIECZNY

s. Zdzisława i Agnieszki
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Anna Elżbieta MAZUR
c. Romana i Elżbiety
zam. Jarosław, ul. Krakowska

Rafał Piotr DUBAJ

s. Tadeusza i Anny
zam. Jarosław, os. 1000-lecia
Natalia Justyna KOCHANOWICZ
c. + Mariana i Marii
zam. Cząstkowice

Łukasz Tomasz MICHALIK

s. Stanisława i Krystyny
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Edyta Małgorzata SAWA
c. Bolesława i Bogusławy
zam. Jarosław, os. Piłsudskiego

Grzegorz Marek WŁOSZCZYNA

s. Romana i Bożeny, zam. Munina
Anna Maria PLASŁO
c. Tadasza i Zofii
zam. Jarosław, os. Słoneczne

Piotr Wojciech KŁOS

s. Mieczysława i Heleny
zam. Pruchnik
Magdalena Anna GRABOWSKA
c. Władysława i Marii
zam. Jarosław, ul. Morawska

Ogłoszenia parafialne

1. Dzisiaj o godz. 17:00 nabożeństwo czerwcowe, koronka do Bożego Miłosierdzia i zmiana tajemnic różańcowych. Po nabożeństwie spotkanie Koła Misyjnego. W dni powszednie nabożeństwo czerwcowe będzie o godz. 17.30.

2. Na zakończenie Oktawy w czwartek (10 VI) w naszym kościele będzie procesja z Najświętszym Sakramentem wokół kościoła.

3. W piątek (11 VI) Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, nie obowiązuje wstrzeźmiwość od pokarmów mięsnych.

4. W sobotę (12 VI) wspomnienie Niepokalanego Serca Maryi.

5. Dzisiejsza składka przeznaczona jest na Seminarium Duchowne w Przemyślu, zaś przed kościołem, podobnie jak w całej Polsce zbierane są ofiary na narodową Świątynię Opatrzności Bożej w Warszawie. Za tydzień zbiórka do puszek przeznaczona na Seminarium Duchowne w Przemyślu, PAT w Krakowie oraz na Dom Księży Emerytów w Korczynie.

6. Dyżur do sprzątnięcia kościoła 7 VI 10 (poniedziałek wieczorem) os. Niepodległości bl. 11 m. 17-32 oraz 12 VI 10 (sobota rano) os. Niepodległości bl. 2 m. 1-12.

7. Serdeczne Bóg zapłać za ofiary na pomnik Jana Pawła II, Droge Krzyżową w Heluszu i na nagłośnienie.

8. W najbliższy wtorek 8 czerwca nasz ks. Prałat będzie obchodził 30 rocznicę świeceń kapłańskich. Zapraszamy na uroczystą Mszę św. we wtorek o godz. 18.00. Wdzięczni za 20 lat pracy w naszej parafii trwamy wtedy na modlitwie.

9. Komunikat Burmistrza Miasta Jarosławia: Wszystkim mieszkańcom miasta, którzy wzięli udział w zbiórce darów dla powodzian, składam szczerze wyrazy wdzięczności. W tym tygodniu przekazaliśmy mieszkańcom Gorzyc aż 6 ton żywności, tj. wody, pieczywa, produktów długoterminowych, a także przedmiotów pierwszej potrzeby. Ze względu na rozmiar szkód spowodowanych powodzią oraz skalę potrzeb zwracam się ponownie z apelem o dalszą pomoc. Zbiórka darów będzie prowadzona w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu przy ul. Poniatowskiego 57 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00 oraz w wyznaczonych punktach handlowych do dnia 10 lipca.

Dziękujemy za dodatkowe ofiary na Droge Krzyżową, Pomnik Jana Pawła II i nagłośnienie:

M. Wasiuta (pomnik + droga krzyżowa); Słota (pomnik + nagłośnienie); S. i K. Ziobrowscy, Róża św. Józefa: J. Zięba, J. Budziński, M. Mazur, K. Garbarz, Z. Pawełek, K. Dzierża, R. Łysiak, R. Kucza, M. Siupik, K. Kamiński, T. Fedan, A. Łanko, K. Gruszczak, K. Dobrowolski, J. Drapała, pracownicy parafii (pomnik); S. i B. Sadowscy, U. i Z. Hołysz, A. Lewandowski, D. i J. Podolakowie, J. i A. Podolak, W. Lasek, Z. Bukowy, M. i A. Bednarz, Cymbalista, H. i J. Pacholarz, E. Piśko, B. Czerep, E. i W. Polak (nagłośnienie). Razem 2235 zł.

Polecamy w modlitwach

w rocznicę ślubu:

06.06.92 – Jakob i Anna W.
06.06.09 – Sylwester i Monika L.
06.06.09 – Łukasz i Maria P.
07.06.86 – Marek i Elżbieta Ł.
07.06.97 – Grzegorz i Małgorzata C.
07.06.03 – Mariusz i Joanna M.
07.06.03 – Dariusz i Magdalena K.
07.06.03 – Marcin i Katarzyna Ś.
08.06.96 – Tyberiusz i Małgorzata Ł.
08.06.96 – Wojciech i Irena Ł.
09.06.01 – Adam i Ewelina J.
10.06.89 – Andrzej i Beata G.
10.06.00 – Marek i Katarzyna G.
10.06.00 – Sławomir i Iwona G.
10.06.06 – Marcin i Barbara H.
12.06.99 – Mirosław i Agnieszka S.

12.06.99 – Zbigniew i Jolanta Ż.

w rocznicę śmierci:

06.06.82 – Zofia Pietrzykiewicz
09.06.84 – Agata Stanisławczyk
11.06.84 – Stanisław Lenik
07.06.88 – Józef Płonka
08.06.91 – Franciszek Sawa
09.06.91 – Maria Pichitko
06.06.92 – Stanisław Sopol
11.06.93 – Julian Kuchta
07.06.95 – Jarosław Król
10.06.96 – Janina Podgórska
07.06.98 – Maria Swaryczewska
12.06.98 – Czesława Pikuta
12.06.99 – Władysław Kurek
07.06.06 – Barbara Trojniał
11.06.06 – Zdzisław Błoński

Niedziela 6 VI	
8:00	Za parafian.
9:30	++ Franciszek, Zofia, Karolina.
11:00	Dziękczynna w 40 roczn. ślubu Stanisławy i Tadeusza z prośbą o Boże błogosł. i opiekę MB dla Rodziny.
12:15	+ Jerzy (8).
16:00	+ Zbigniew Brincken (od sąsiadów z os. 1000-lecia z bloku 11).
18:00	Dziękczynna w 1 roczn. ślubu Moniki i Sylwestra z prośbą o Boże błogosł., opiekę MB i dary Ducha Św.
Poniedziałek 7 VI	
7:00	1) + Jerzy (9). 2) + Jerzy Saczko (począt. greg.).
18:00	1) Za misje i misjonarzy. 2) ++ Adela w 19 roczn. śmierci, Józef.
Wtorek 8 VI	
7:00	1) O błogosł. Boże dla Karoliny i Bartosza. 2) + Jerzy (10). 3) + Jerzy (2).
18:00	Za ks. Prałata w 30 lecie kapłaństwa: od Stowarzyszenia Kolpinga ze świetlicą, Róży św. Barbary, Kręgów Domowego Kościoła, Koła Misyjnego.
Środa 9 VI	
7:00	1) O błogosł. Boże dla Janiny. 2) + Jerzy (3).
18:00	1) + Jerzy (11). 2) + Stanisław w 5 roczn. śmierci.
Czwartek 10 VI	
7:00	1) + Jerzy (12). 2) + Zofia Białogłowska.
18:00	1) + Janina Podgórska w 14 roczn. śmierci. 2) + Jerzy (4).
Piątek 11 VI	
7:00	1) + Jerzy (13). 2) ++ Helena, Zofia, Janina.
18:00	1) O Boże błogosł., opiekę Niepokalaną dla Emilii w 80 roczn. urodzin. 2) + Jerzy (5).
Sobota 12 VI	
7:00	1) + Jerzy (6). 2) ++ Tadeusz, Ryszard.
18:00	1) + Jerzy (14). 2) O zdrowie, Boże błogosł. i opiekę MB dla Szymusia i jego Rodziców.
Niedziela 13 VI	
8:00	O Boże błogosł. i opiekę MB oraz dary Ducha Św. dla ks. Krzysztofa w 2 roczn. święceń i 27 roczn. urodzin.
9:30	1) Za parafian. 2) + Jerzy (7).
11:00	+ Jerzy (15).
12:15	+ Za Zbigniewa, aby dobry Bóg odpuścił mu grzechy i przyjął do swego królestwa.
16:00	O Boże błogosł., dary Ducha Św. i opiekę MB dla ks. Daniela w 8 roczn. świeceń i 33 roczn. urodzin.
18:00	O Boże błogosł., łaskę zdrowia dla członkini z Róży św. Teresy.

W minionym tygodniu ...

Tragicznie zginęła:

+ Aldona TARAPACKA (lat 24)